
２０２３年 ３月 吉日 

各事業所御中 

株 式 会 社  ジ ャ ス プ ロ 

代表取締役  松江  智司 

鹿屋営業担当 南中道 兼司朗 

鹿屋市補助金事業 

「鹿屋市求人情報発信支援事業補助金」 

～説明会のご案内～ 

拝啓、弥生の候、貴社におかれましては益々ご清栄の段心よりお慶び申し上げます。 

 さて、この度鹿屋市補助金にて、市内事業者の人材確保を図る為、就職情報サイトへの掲載費用一部に補助

金が交付される制度ができました。 

「鹿屋市求人情報発信支援事業補助金」の主な特徴 

♦新たに就職情報サイトへ求人情報を掲載する費用に対して補助対象費用の２分の１を支援。 

①市内に本社を有し、新たに市内で正社員の雇用を予定している事。 

②支援着業者の支援を受け、就職情報サイトへ求人情報に掲載する費用。 

➂上限３０万円。1,000 円未満切り捨て 

♦これまで就職情報サイトの掲載した事の有無に関わらず、補助金申請が可能です。 

♦補助金申請には事前審査が必要となります。 

【人材不足を戦略的に解決いたします】 

私たちは、２０年間の人材ビジネス経験とおおすみエリアでの実績を生かし、市内事業者様へ人材確保への 

ご提案をさせて頂きます。 

つきましては、御多忙中かと存じますが、下記日程にてご臨席の栄を賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

１日 時   ２０２３年４月１１日 (火) １４：００～１５：００ 

                個別質問受付  １５：００～１５：３０ 

２場 所   リナシティーかのや(鹿屋市大手町１－１)２F 情報研修室 

３説 明 内 容   「鹿屋市求人情報発信支援事業補助金」 

          （WEB 求人の活用方法、おおすみエリアの実績例） 

４服 装   気軽な服装でご参加ください 

 

説明会の有無を〇の記載をお願いします。 

鹿屋市求人情報発信事業補助金説明会 出席・欠席 

 

【お問い合わせ先】株式会社ジャスプロ/おおすみ採用ステーション 

鹿屋営業所 南中道 兼司朗 

TEL(０１２０)６３－０６３９ 

FAX（０９９４）４５―４１８９ 

E-mail:oosumisai@juspro2.co.jp 


